



TEKNİK ELEMAN ÖRGÜTLERİ ARASINDA ULUSLARARASI İLİŞKİLERİN YARARLI OLDUĞUNA İNANIYORUM

Tadeusz DRYZEK

Sayın Başkan, sayın delegeler, Türkiye Elektrik Mühendisleri Odasına beni ve arkadaşlarımı bu kongreye ve ülkenize davet ettiği için içten teşekkürlerimi sunmak isterim. Polonya Elektrisyenleri Birliği bünyesinde toplanan 40 bin elektrik mühendisi ve teknisyeni adına tüm delegeleri selamlarım. Böyle bir vesileyle ilk kez sizlerle konuşmak benim için büyük bir zevktir. Tarih bize bilimsel, kültürel ve idari alanda karşılıklı iyi ilişkilerimizin bizler için yararlı olduğunu göstermiştir. Bugün bunun somut örneği 150 Polonyalı uzmanın üzerinde çalıştığı Tunçbilek elektrik santralidir. Bu doğrultuda olumlu bir adım da örgütümüz İstanbul sekreterinin Haziran'daki Genel Kurulumuza katılması olmuştur. Bugün bizim burada oluşumuz bir başka olumlu adımdır. İnaniyoruz ki karşılıklı ilişkilerimiz bundan böyle de gelişecektir. Polonya Elektrisyenleri Birliği olarak Sovyetler Birliği, Macaristan, Demokratik Alman Cumhuriyeti, Çekoslovakya, Kanada, Amerika Birleşik Devletleri, Fransa, İngiltere, İsveç gibi ülkelerin örgütleriyle yıllardır karşılıklı ilişkiler kurmuşuzdur. Bu ilişkilerin bugün ulaştığı ilginç boyut, karşılıklı elektroteknik günlerinin ve bu elektroteknik günlerinde konferansların düzenlenmesidir.

Bu konferanslarda karşılıklı teknik gelişmeler anlatılır, umarız ki bu tür bir ilişki odanız tarafından da olumlu karşılanır. Örgütümüzden bahsetmek gerekirse sadece şunları diyebiliriz. Polonya Elektrisyenleri Birliği 1919 yılında kurulmuştur, tüm elektrik mühendislerini ve elektrik teknisyenlerini bünyesinde toplar. Bugün Polonya Elektrisyenleri Birliğinin temel görevi, Polonya'nın elektrik, elektroteknik, elektronik ve telekomünikasyon alanlarında bilimsel ve teknolojik gelişmesini sağlamak ve izlemektir. Üyelerimizin bilimsel düzeyinin geliştirilmesi, teknik başarıların halka anlatılması da örgütün görevleri arasındadır. Biz örgüt olarak üyelerimizin isteklerini ve görüşlerini tamıyla yansıtmak durumundayız. Örgütümüz Polonya'da ve yabancı ülkelerde kongre, toplantı ve seminerler düzenler, elektroteknik alanında uzmanlara sertifika vermek için sınavlar düzenler. Ayrıca danışmanlık ve uzmanlık görevleri yapar.

Teknik alandaki ilerlemeyi en yakından izlemek durumundayız, bu görevler Polonya Elektrisyenleri Birliği içinde çeşitli bölümler ve komisyonlar tarafından yürütülür. Varşova'daki Genel Merkez büromuz merkezdeki

ve diğer bölgelerdeki çalışmalarını denetler ve yürütür. Birliğin Polonya'da bugün 30 bölgesel çalışma merkezi vardır, temel çalışmalarımız fabrikalarda, araştırma laboratuvarlarında, bilimsel merkezlerde yürütülmektedir. Ayrıca kalite büromuz vardır, kalite belgeleri verilir, ve elektroteknik ürünlerin teknolojik kalitesi denetlenir.

Ayrıca uzmanların çalıştığı bir uzmanlar odamız vardır, eğitim ve yayın büromuz dersler ve seminerler, düzenler ve aylık yayınlar yapar. Uluslararası bilimsel ve teknik örgütlerle yakın ilişkilerimiz sürekli olarak gelişmektedir, bugün doğru dan doğruya üyesi bulunduğumuz uluslararası elektrik ısı birliği, uluslararası elektrik aydınlatma komisyonu, aydınlatmada korunma komisyonu -CIGRE, UIC Dünya Enerji Konferansı gibi örgütler vardır. İnaniyorum ki örgütlerimiz yani Polonya Elektrisyenleri Birliği ve Türkiye Elektrik Mühendisleri Odası arasında bu alanlarda birlikte çalışacak konular bulunacaktır.

Türkiye'de kaldığımız sürece teknik alandaki çalışmalarınızı ve başarılarınızı izlemek olanağı bulacağız. Sayın Başkan, sizi ve kongrenizi tekrar selamlar Polonya'daki meslektaşlarımdan iyi dileklerini sayın delegelerinize iletirim. Saygılar sunarım.